Einbau-Gefrierschrank Statisch 81.5 cm E

E] Electrolux

UGO0985RE

Geraumige Aufbewahrungslésungen

Der OptiSpace Gefrierschrank bietet einen groRziigigen Innenraum fir
Lebensmittel. Verschiedene Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen
Platz fur groRere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz
bendtigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produkteigenschaften

Gefrierschrankeinstellungen mithilfe der elektronischen * Steuerungsart: Elektronik
Bedienelementen. * Schnellgefrierschalter
Elektronische Bedienelemente ermdglichen es Ihnen, die Einstellungen und « Position der Bedienungsart: Unten
die Innentemperatur des Gefrierschranks einzustellen. * Beleuchtung: Keine

» Anzahl Schubladen: 3

» Anzahl Klappen: Keine

» Anzahl Tablare:

* Festtirmontage

» Temperaturalarm: optisch, akustisch
« TUr-Warnsignal: optisch, akustisch

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit
FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel
schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen
und Nahrwerte besser erhalten bleiben.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kwh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Gefrierteil Sterneklassifizierung
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Einbau-Gefrierschrank Statisch 81.5 cm E

95 UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
95 UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
E VRG inkl. MwSt. CHF

40 VRG exkl. MwSt. CHF
C

176

SN-N-ST-T

10

43

13.5

4 Sterne
rechts, wechselbar

815

596

550

0.8

120

230-240
50
2.4
35.25
HU
933 027 085
7332543745791

UGO0985RE

1470.00
1364.90
28.00
26.00
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